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Znaleziono limit długości ludzkiego życia

Pojawiają się hipotezy jakoby zbliżała się era, w której ludzie będą żyli dłużej i dłużej
cieszyli się dobrym zdrowiem, a wszystko to zawdzięczać będziemy komórkom
macierzystym oraz różnym modyfikacjom genetycznym. Jednak  badacze z Albert Einstein
College of Medicine powściągają przed nadmiernym optymizmem. Okazuje się, iż znany jest
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limit długości życia ludzkiego.

W wyniku analizy danych z bazy Human Mortality Database stwierdzono, iż średnia maksymalna
długość życia powinna liczyć 115 lat. Określono to na podstawie obserwacji oraz wyliczeń.
Przyjrzano się średniej długości życia populacji oraz osobom, które przeżywają ponad 100 lat.

Według otrzymanych danych określono nieprzekraczalną granicę długości życia ludzkiego jako 125
lat. Jak się okazuje na osiągnięcie tej granicy nie musimy czekać, gdyż miało to już miejsce w latach
90. XX wieku.
Czego możemy się spodziewać dalej? Badacze twierdzą, iż prawdopodobnie dojdzie do wzrostu
średniej długości życia w najbliższym czasie. Wszystko to za sprawą najnowszych odkryć
w medycynie, jednak nie wzrośnie wiek maksymalny (125 lat-limit nieprzekraczalny). Chyba, że
zakończy się era tzw. „zwykłego” człowieka i zacznie się nowa faza rozwoju.

Źródło: Albert Einstein College of Medicine
http://laboratoria.net/aktualnosci/26247.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
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programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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